
UCHWAŁA NR LI/458/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OPATOWIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Opatów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm. ), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Miejska w Opatowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 350 813 zł odpowiednio: 

- w dziale 010 rozdział 010 95 paragraf 0750 o kwotę                        114 zł, 

- w dziale 600 rozdział 600 19 paragraf 0640 o kwotę                        112 zł, 

- w dziale 600 rozdział 600 20 paragraf 0490 o kwotę                     3 000 zł, 

- w dziale 600 rozdział 600 20 paragraf 0920 o kwotę                          40 zł, 

- w dziale 700 rozdział 700 05 paragraf 0750 o kwotę                   50 000 zł, 

- w dziale 700 rozdział 700 05 paragraf 0920 o kwotę                          10 zł, 

- w dziale 700 rozdział 700 07 paragraf 0640 o kwotę                        900 zł, 

- w dziale 700 rozdział 700 07 paragraf 0920 o kwotę                     2 000 zł, 

- w dziale 750 rozdział 750 11 paragraf 2360 o kwotę                            7 zł, 

- w dziale 750 rozdział 750 23 paragraf 0830 o kwotę                        600 zł, 

- w dziale 750 rozdział 750 23 paragraf 0970 o kwotę                   46 500 zł, 

- w dziale 750 rozdział 750 75 paragraf 0970 o kwotę                        270 zł, 

- w dziale 754 rozdział 754 16 paragraf 0950 o kwotę                     2 920 zł, 

- w dziale 756 rozdział 756 15 paragraf 0310 o kwotę                   20 000 zł, 

- w dziale 756 rozdział 756 15 paragraf 0320 o kwotę                   15 000 zł, 

- w dziale 756 rozdział 756 15 paragraf 0330 o kwotę                          25 zł, 

- w dziale 756 rozdział 756 15 paragraf 0340 o kwotę                     2 000 zł, 

- w dziale 756 rozdział 756 15 paragraf 0500 o kwotę                   10 000 zł, 

- w dziale 756 rozdział 756 15 paragraf 0640 o kwotę                          10 zł, 

- w dziale 756 rozdział 756 16 paragraf 0500 o kwotę                   60 000 zł, 

- w dziale 756 rozdział 756 16 paragraf 0360 o kwotę                   40 000 zł, 

- w dziale 756 rozdział 756 16 paragraf 0640 o kwotę                     2 500 zł, 

- w dziale 758 rozdział 758 01 paragraf 2920 o kwotę                   67 980 zł, 

- w dziale 801 rozdział 801 48 paragraf 0670 o kwotę                     7 000 zł, 

- w dziale 852 rozdział 852 28 paragraf 2360 o kwotę                          45 zł, 

- w dziale 855 rozdział 855 04 paragraf 2690 o kwotę                     3 000 zł, 

- w dziale 921 rozdział 921 16 paragraf 2320 o kwotę                     5 000 zł, 

- w dziale 900 rozdział 900 02 paragraf 0910 o kwotę                     1 900 zł, 

- w dziale 900 rozdział 900 15 paragraf 0950 o kwotę                     9 150 zł, 



- w dziale 900 rozdział 900 19 paragraf 0570 o kwotę                        480 zł, 

- w dziale 900 rozdział 900 19 paragraf 0690 o kwotę                        250 zł. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 696 246 zł odpowiednio: 

- w dziale 600 rozdział 600 19 paragraf 0490 o kwotę                        80 221 zł, 

- w dziale 700 rozdział 700 05 paragraf 0770 o kwotę                      406 000 zł, 

- w dziale 700 rozdział 700 07 paragraf 0770 o kwotę                      100 000 zł, 

- w dziale 754 rozdział 754 16 paragraf 0570 o kwotę                          3 000 zł, 

- w dziale 756 rozdział 756 16 paragraf 0320 o kwotę                        15 000 zł, 

- w dziale 756 rozdział 756 16 paragraf 0340 o kwotę                        22 025 zł, 

- w dziale 756 rozdział 756 18 paragraf 0410 o kwotę                        70 000 zł. 

§ 3. Zwiększa  się plan wydatków budżetowych o kwotę 192 965 zł odpowiednio: 

- w dziale 750 rozdział 750 23 paragraf 4010 o kwotę                       20 000 zł, 

- w dziale 801 rozdział 801 04 paragraf 2310 o kwotę                       35 000 zł, 

- w dziale 801 rozdział 801 04 paragraf 2540 o kwotę                       78 537 zł, 

- w dziale 801 rozdział 801 48 paragraf 4220 o kwotę                         7 000 zł, 

- w dziale 854 rozdział 854 15 paragraf 3240 o kwotę                         4 428 zł, 

- w dziale 855 rozdział 855 04 paragraf 4010 o kwotę                         3 000 zł, 

- w dziale 921 rozdział 921 09 paragraf 2480 o kwotę                       40 000 zł, 

- w dziale 921 rozdział 921 16 paragraf 2480 o kwotę                         5 000 zł. 

§ 4. Zmniejsza  się plan wydatków budżetowych o kwotę 538 398 zł odpowiednio: 

- w dziale 600 rozdział 600 20 paragraf 6050 o kwotę                       15 000 zł, 

- w dziale 700 rozdział 700 07 paragraf 6050 o kwotę                       63 770 zł, 

- w dziale 710 rozdział 710 95 paragraf 4390 o kwotę                         2 500 zł, 

- w dziale 757 rozdział 757 02 paragraf 8110 o kwotę                       20 000 zł, 

- w dziale 852 rozdział 852 15 paragraf 3110 o kwotę                         4 428 zł, 

- w dziale 900 rozdział 900 01 paragraf 4569 o kwotę                         7 700 zł, 

- w dziale 900 rozdział 900 01 paragraf 4530 o kwotę                     400 000 zł, 

- w dziale 921 rozdział 921 09 paragraf 6060 o kwotę                       20 000 zł, 

- w dziale 921 rozdział 921 16 paragraf 2480 o kwotę                         5 000 zł. 

§ 5. 1. Załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia  w 2022 
roku” do uchwały Nr XL/354/2021 Rady Miejskiej  w Opatowie z dnia 30 grudnia 2021 roku  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Opatów na 2022 rok z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2022 roku” do uchwały Nr XL/354/2021 Rady 
Miejskiej  w Opatowie z dnia 30 grudnia 2021 roku  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opatów na 
2022 rok z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 roku” do uchwały Nr XL/354/2021 Rady 
Miejskiej  w Opatowie z dnia 30 grudnia 2021 roku  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opatów na 
2022 rok z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 



4. Załącznik Nr 9 „Dotacje podmiotowe w 2022 roku” do uchwały Nr XL/354/2021 Rady Miejskiej  
w Opatowie z dnia 30 grudnia 2021 roku  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opatów na 2022 rok 
z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 10 „Dotacje celowe w 2022 roku” do uchwały Nr XL/354/2021 Rady Miejskiej  
w Opatowie z dnia 30 grudnia 2021 roku  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opatów na 2022 rok 
z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Opatowie oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opatowie 

 
 

mgr Beata Górecka 

 



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

7 728 356 6 061 203 3 112 065 0 0 0 0 2 947 763,00 1 375,00

1 600 600 16
Zimowe utrzymanie dróg - teren

gminy
746 000 335 000 335 000 0 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i

Gminy w
Opatowie

2 600 600 16

Remont dróg: ul.Cmentarna I,
Cmentarna II, Cegielniana, Kania w
Opatowie, Kobylany - Strzyżowice,

Marcinkowice - Fundusz Dróg
Samorządowych

4 220 706 4 166 000 1 233 237 0 0 0 0

A.   2 932 763
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i

Gminy w
Opatowie

3 710 710 04
Opracowanie Systemu Informacji

Przestrzennej
7 500 7 500 7 500 0 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i

Gminy w
Opatowie

4 710 710 95
Opracowanie Strategii Rozwoju
Miasta i Gminy Opatów do 2030

roku
12 300 12 300 12 300 0 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i

Gminy w
Opatowie

5 720 720 95 Cyfrowa Gmina 20 440 1 375 0 0 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

1 375
Urząd Miasta i

Gminy w
Opatowie

6 801 801 13 Dowożenie uczniów do szkół 1 812 410 804 028 804 028 0 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i

Gminy w
Opatowie

7 900 900 03 Oczyszczanie ulic miasta 220 000 110 000 110 000 0 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i

Gminy w
Opatowie

8 900 900 05
Punkt konsultacyjno - informacyjny

Programu Czyste Powietrza
44 000 25 000 10 000 0 0 0 0

A.   15 000 
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i

Gminy w
Opatowie

9 921 921 20
Remont dachu wraz ze zmianą

pokrycia dachowego na budynku
Urzędu Miasta i Gminy w Opatowie

645 000 600 000 600 000 0 0 0 0

A.   
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i

Gminy w
Opatowie

60 900 487 15 323 583,81 5 799 440,00 1 704 960,81 0 0 0 2 038 127 5 781 056

10 10 010 95

Rewitalizacja i zagospodarowanie
zbiorników wodnych w Karwowie,

Gojcowie i Kochowie -
dokumantacja

100 000 0 0 0 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i

Gminy w
Opatowie

11 600 600 16
Przebudowa drogi gminnej -

Balbinów - Przeuszyn - Fundusz
Dróg Samorządowych

1 327 000 1 310 000 395 681 0 0 0 0

A.      914 319
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i

Gminy w
Opatowie

12 720 720 95 Cyfrowa Gmina 325 497 13 998 0 0 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

13 998
Urząd Miasta i

Gminy w
Opatowie

13 801 801 01
Szkolna infrastruktura "Laboratoria

przyszłości"
113 400 43 988,90 0,00 43 988,90 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Szkoła

Pdstawowa Nr
2 w Opatowie

14 801 801 01
Szkolna infrastruktura "Laboratoria

przyszłości"
103 800 41 462,40 0,00 41 462,40 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Szkoła

Pdstawowa Nr
1 w Opatowie

Wydatki majątkowe

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

dotacje i
środki

pochodzące z
innych  źr.*

Lp.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

Planowane wydatki

dochody własne jst

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

podlegające
zwrotowi ze

środków art.5
ust.1 pkt 2

u.f.p.

rok budżetowy
2022

(7+8+9+10+12+1
3)

Dział Rozdz.
niewykorzystane
środki pieniężne
na r-ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych

ustawach § 905

przychody
wynikajace z

rozliczenia środków
określ. w art. 5 ust. 1
pkt 2 u.f.p. i dotacji

na realizację
przedsięwzięć

finansowanych z
udziałem tych
śodków § 906

Wydatki bieżące

kredyty
i pożyczki

Nazwa przedsięwzięcia
Łączne
nakłady

finansowe

w tym źródła finansowania

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/458/2022

Rady Miejskiej w Opatowie

z dnia 29 grudnia 2022 r.



15 801 801 95

Kompleksowa poprawa
infrastruktury sportowej i

dydaktycznej w placówkach
szkolnych Opatowa

1 710 000 601 000 410 000 0 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

191 000
Urząd Miasta i

Gminy w
Opatowie

16 851 851 95
Termomodernizacja budynku

Warsztatów Terapii Zajęciowej Nr 1
w Opatowie - pomoc finansowa

11 700 0 0 0 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i

Gminy w
Opatowie

17 900 900 01

Modernizacja oczyszczalni ścieków
wraz z rozbudwą sieci

kanalizacyjno - wodociągowej oraz
budowa stacji uzdatniania wody

4 944 350 60 000 60 000 0 0 0 0

A.  
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i

Gminy w
Opatowie

18 900 900 01
Budowa kanalizacji w miejscowości

Lipowa i Kornacice
2 700 480 2 611 400 1 235 342 0 0 0 0

A.  
B.
C.
D. 

1 376 058
Urząd Miasta i

Gminy w
Opatowie

19 900 900 15
Poprawa efektywności oświetlenia

ulicznego na terenie Miasta i Gminy
Opatów

4 112 621 98 304,44 98 095 209,44 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i

Gminy w
Opatowie

20 921 921 09

Przebudowa i wyposażenie
świetlicy wiejskiej wraz z

zagospodarowaniem terenu w
miejscowości Balbinów

801 273 795 000 295 000 0 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

500 000
Urząd Miasta i

Gminy w
Opatowie

21 921 921 09
Przebudowa i rozbudowa świetlicy
wiejskiej w miejscowości Nikisiałka

Mała
412 230 12 218,94 12 130 88,94 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i

Gminy w
Opatowie

22 921 921 09

Kompleksowa modernizacja
obiektów kulturalnych na terenie
Miasta Opatowa i sołectw Gminy

Opatów - Polski Ład II

11 215 000 225 000 225 000 0 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i

Gminy w
Opatowie

23 921 921 95 Rewitalizacja miasta Opatowa 19 613 136 7 461 211,13 1 612 000 1 619 211,13 0 0 0

A.  530 000    
B.
C.
D. 

3 700 000
Urząd Miasta i

Gminy w
Opatowie

24 921 921 95
Europejskie Centrum Templariuszy

- Polski Ład I
11 476 000 326 000 326 000 0 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i

Gminy w
Opatowie

25 926 926 95

Poprawa przyszkolnej
infrastruktury przy szkołach

podstawowych na terenie miasta
Opatowa

1 934 000 1 724 000 1 130 192 0 0 0 0

A.   593 808  
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i

Gminy w
Opatowie

68 628 843 21 384 786,81 8 911 505 1 704 960,81 0 0 0 4 985 890 5 782 431 xOgółem

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa np.. Od Wojewody, MEN, UKFiS, ….)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Środki z budżetu krajowego

D. Inne źródła - wpłaty mieszkańców Gminy



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 010 43
Budowa łącznika

sieci wodociągowej
Gojców - Jagnin

67 000 67 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i Gminy

Opatów

2 010 010 44

Budowa
przydomowych

oczyszczalni ścieków
- opracowanie
dokumentacji

20 000 20 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i Gminy

Opatów

3 600 600 16

Przebudowa drogi
gminnej Włostów -

Karwów –
dokumentacja

30 000 30 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i Gminy

Opatów

4 600 600 17

Modernizaacja drogi
dojazdowej do

gruntow rolnych w
miejscowości
Waworków

135 800 73 000 0 0 0

A.     62 800 
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i Gminy

Opatów

5 754 754 12
Budowa budynku
Straży Pożarnej w

Brzeziu - garaż
180 000 180 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i Gminy

Opatów

6 754 754 16
Zakup samochodu do

Straży Mieejskiej
26 000 26 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i Gminy

Opatów

7 900 900 01

Budowa kanalizacji
sanitarnej w
Opatowie ul.
Okalińska -

dokumentacja

25 830 25 830 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i Gminy

Opatów

8 900 900 01

Budowa sieci
kanalizacji sanitarnej

w Opatowie ul.
Kościuszki -

dokumentacja

32 226 32 226 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i Gminy

Opatów

9 900 900 01
Sieć wodociągowa w

ul. Partyzantów -
boczna

23 000 23 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i Gminy

Opatów

10 900 900 01
Sieć kanalizacyjna w

ul. Seweryna
Horodyskiego

41 000 41 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i Gminy

Opatów

11 900 900 01

Sieć wodociągowa w
Opatowie ul.
Cegielniana -

Szydłowieckiego

9 000 9 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i Gminy

Opatów

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca zadanie
lub koordynująca

program

rok budżetowy
2022

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

podlegające
zwrotowi ze

środków art.5
ust.1 pkt 2

u.f.p.

niewykorzystane
środki pieniężne
na r-ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych

ustawach § 905

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/458/2022

Rady Miejskiej w Opatowie

z dnia 29 grudnia 2022 r.



12 900 900 01

Modernizacja
pompowni głównej na
oczyszczalni ścieków

w Opatowie

370 000 370 000 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i Gminy

Opatów

13 921 921 09

Zakup domków
moblinych na

potrzeby świelic
wiejskich

60 000 60 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i Gminy

Opatów

14 921 921 20

Wykonanie
zadaszenia przy

wejściu do budynku
Urzędu

15 000 15 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i Gminy

Opatów

1 034 856 972 056 0 0 0 62 800 0 xOgółem

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C.  Inne źródła

D. Inne źródła 



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

statutowych
zadań

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

25 000 530 100 530 100 0 0 530 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Powiatowa i Miejsko
- Gminna Biblioteka

Publiczna w
Opatowie

921 921 16 2320 25 000 530 100 530 100 0 0 530 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

390 000 3 655 945 3 655 945 1 491 241 293 861 1 870 843 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Przedszkole
Publiczne

801 801 04 0830 390 000 3 655 945 3 655 945 1 491 241 293 861 1 870 843 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II. Dochody i wydatki związane z
realizacją zadań przejętych przez
Gminę do realizacji w drodze
umowy lub porozumienia

I. Dochody i wydatki związane z
realizacją zadań realizowanych
wspólnie z innymi jednostkami
samorządu terytorialnego

wniesienie
wkadów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Wydatki na
obsługę

długu

Wydatki
z tytułu

poręczeń
i gwarancji

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

zakup i
objęcie akcji

i udziałów

Wydatki
ogółem Wydatki

bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Nazwa zadania

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.

Dział Rozdział §
Dochody
ogółem

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/458/2022

Rady Miejskiej w Opatowie

z dnia 29 grudnia 2022 r.



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

x 415 000 4 186 045 4 186 045 1 491 241 293 861 2 400 943 0 0 0 0 0 0 0 0 0Ogółem

III. Dochody i wydatki związane z
pomocą rzeczową lub finansową
realizowaną na podstawie
porozumień między j.s.t.



w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 650 100

1 921 921 09 2480
Opatowski Ośrodek Kultury 

1 120 000

2 921 921 16 2480
Powiatowa, Miejsko - Gminna Biblioteka Publiczna  w

Opatowie 530 100

1 770 843

3 801 801 04 2540 Niepubliczne Przedszkole ZDZ w Opatowie 860 843

4 801 801 04 2540
Niepubliczne Przedszkola "Dziecięcy Raj" w

Kobylanach
580 000

5 801 801 04 2540 Niepubliczne Przedszkola "Happy Kids" w Opatowie 330 000

3 420 943

Dotacje podmiotowe w 2022 roku

Ogółem

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/458/2022

Rady Miejskiej w Opatowie

z dnia 29 grudnia 2022 r.



w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania
Jednostka

otrzymująca dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

100 000

1 801 801 04 2310 edukacja przedszkolna dzieci
Gminy: Lipnik, Ożarów,
Baćkowice, Ćmielów,
Iwaniska, Sadowie

100 000

221 000

2 754 754 12 2820
przygotowanie jednostek OSP do
działań ratowniczo - gaśniczych

OSP Podole 2 000

3 851 851 54 2830
przeciwdziałania patologiom

społecznym
wybór w drodze konkursu 79 000

4 926 926 05 2830
upowszechnianie kultury fizycznej i

sportu
wybór w drodze konkursu 140 000

321 000

Dotacje celowe w 2022 roku

Ogółem

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/458/2022

Rady Miejskiej w Opatowie

z dnia 29 grudnia 2022 r.



 
UZASADNIENIE 

 
do Uchwały Nr LI/458/2022 Rady Miejskiej w Opatowie  

z dnia 29 grudnia 2022  roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Opatów na 2022 rok 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym oraz art. 211, art. 
212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych w budżecie Gminy 
Opatów na 2022 rok uchwalonym uchwałą  budżetową  Nr XL/354/2021 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 
30 grudnia 2021 roku dokonano następujących zmian: 
- plan dochodów i wydatków budżetowych został zaktualizowany do wysokości osiągniętych w roku 
budżetowym dochodów i zrealizowanych wydatków. 
Zmiany mają charakter zrównoważony, nie wpływają na wynik finansowy budżetu. 
 
 
Opracowała: 
Martyna Rusak 
 



 

Gmina Opatów Numer załącznika  
ul. Plac Obrońców Pokoju 34, 27 - 500 Opatów 
Tel. +48 15 8681300 
www.umopatow.pl 

Operatorem systemu był Admin. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer  “zmian w budżecie  Gminy Opatów na 2022 rok – 
projekt I,” została podjęta następującą proporcją głosów: za 12, 
przeciw 0, wstrzymało się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 2022.12.29 12:55:56 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Za  Przeciw 
1. Jolanta Baran     BRAK 
2. Waldemar Bocheński        
3. Jacek Cheba        
4. Dawid Kargulewicz        
5. Krzysztof Kawalec        
6. Klaudiusz Kędziora        
7. Magdalena Masternak       
8. Wiesław Suska        
9. Małgorzata Szczepańska        

10. Beata Górecka       
11. Stanisław Wysopal        
12. Andrzej Żychowski        

 

Wstrzymało się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Tiret 27 (27)
	Paragraf 1 Tiret 28 (28)
	Paragraf 1 Tiret 29 (29)
	Paragraf 1 Tiret 30 (30)
	Paragraf 1 Tiret 31 (31)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (32)
	Paragraf 2 Tiret 2 (33)
	Paragraf 2 Tiret 3 (34)
	Paragraf 2 Tiret 4 (35)
	Paragraf 2 Tiret 5 (36)
	Paragraf 2 Tiret 6 (37)
	Paragraf 2 Tiret 7 (38)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (39)
	Paragraf 3 Tiret 2 (40)
	Paragraf 3 Tiret 3 (41)
	Paragraf 3 Tiret 4 (42)
	Paragraf 3 Tiret 5 (43)
	Paragraf 3 Tiret 6 (44)
	Paragraf 3 Tiret 7 (45)
	Paragraf 3 Tiret 8 (46)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (47)
	Paragraf 4 Tiret 2 (48)
	Paragraf 4 Tiret 3 (49)
	Paragraf 4 Tiret 4 (50)
	Paragraf 4 Tiret 5 (51)
	Paragraf 4 Tiret 6 (52)
	Paragraf 4 Tiret 7 (53)
	Paragraf 4 Tiret 8 (54)
	Paragraf 4 Tiret 9 (55)

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4
	Paragraf 5 Ustęp 5

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

